Протокол № 25 Правления Ассоциации

Саморегулируемая организация «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

29 августа 2023 г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

- 1. Об исключении из членов АСРО «БОАП»
- 2. О внесении изменений в Единый реестр
- 1.Слушали: директора АСРО «БОАП» Харичкова С.А.
- об исключении из членов АСРО «БОАП» организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-конструкторская фирма» (ИНН 0275082826):

Решили:

- исключить из членов АСРО «БОАП» организацию:

Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-конструкторская фирма» (ИНН 0275082826);

Голосовали: «За»- единогласно

- 2.Слушали: директора ACPO «БОАП» Харичкова С.А. о внесении изменений в реестр ACPO «БОАП» сведений о проверках членов ACPO «БОАП» организаций:
- Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний МИРАН» (ИНН 0278185788);
- Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙПУТЬ» (ИНН 0278207431);
- -Общество с ограниченной ответственностью «Региональное бюро независимой экспертизы и оценки «СТАНДАРТ» (ИНН 0274104770);
- Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект» (ИНН 0278954190);
- -Общество с ограниченной ответственностью «Компания ГеоСтройПроект» (ИНН0268088859); Общество с ограниченной ответственностью «Салават нефтехим автоматика» (ИНН 0266042792);
- Общество с ограниченной ответственностью "Системы Комплексной Безопасности" (ИНН 0275070122);
- Общество с ограниченной ответственностью "Инженерные системы" (ИНН 0234000768);
- Индивидуального предпринимателя Каримов Руслана Сагитовича (ИНН 026407772220);
- о внесении сведений в Единый реестр изменений, в связи с внесением сведений о приостановлении права на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Салават нефтехим автоматика» (ИНН 0266042792);

Решили: внести в Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний МИРАН» (ИНН 0278185788);
- Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙПУТЬ» (ИНН 0278207431):
- -Общество с ограниченной ответственностью «Региональное бюро независимой экспертизы и

оценки «СТАНДАРТ» (ИНН 0274104770);

- Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект» (ИНН 0278954190);
- -Общество с ограниченной ответственностью «Компания ГеоСтройПроект» (ИНН0268088859); Общество с ограниченной ответственностью «Салават нефтехим автоматика» (ИНН 0266042792);
- Общество с ограниченной ответственностью "Системы Комплексной Безопасности" (ИНН 0275070122);
- Общество с ограниченной ответственностью "Инженерные системы" (ИНН 0234000768);
- Индивидуального предпринимателя Каримов Руслана Сагитовича (ИНН 026407772220);
- внести сведения в Единый реестр о приостановлении права на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства организации: Общество с ограниченной ответственностью «Салават нефтехим автоматика» (ИНН 0266042792); Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания	 Харичков С.А.
Секретарь заседания	_ Юсупова Р.А.